
契約締結日～令和８年３月３１日

年 月 日

年 月 日

令 和 ７ 年 度 広 報 印 刷 業 務 契 約 調 書

件 名
「広報くまとり」印刷業務（単価契約）
※令和７年６月号～令和８年４月号

場 所 ―

概 要

「広報くまとり」印刷（令和７年６月号～令和８年４月号）
　発行回数：１１回
　発行部数：１８，０００部
　※その他、仕様書の定めのとおり

契 約 の 方 法 指名競争入札

選 定 理 由
本町入札参加有資格者のうち、「業務委託　印刷（活版・オフセット印
刷）」で役務１位、希望順位１位の業者を選定

予 定 価 格 6,874,800 【税抜：円】 7,562,280 【税込：円】

6,488,900 【税込：円】

開 札 執 行 日 令和７年４月２４日（木）午前１０時００分

開 札 場 所 熊取町役場本館３階会議室

【税込：円】

最 低 制 限 価 格 設定しない 設定しない

契約金額（当初） 5,899,000 【税抜：円】

サンケイ総合印刷株式会社

契約期間（当初）

契約金額（変更）
【税抜：円】 【税込：円】

【税抜：円】

～

契 約 の 相 手 方
大阪市此花区西九条２丁目１４番６号

～

入札業者名 入札金額（税抜：円） 摘要

1 サンケイ総合印刷　株式会社 5,899,000 落札

契約期間（変更）

2 株式会社　近畿印刷センター 6,624,000

3 小笠原印刷　株式会社 辞退

4 有限会社　宏正印刷 辞退

5 　株式会社　カンプリ泉州 辞退

6 ロゴヒット　グラフィックス 指名辞退

7 泉州広告　株式会社 指名辞退

8 真生印刷　株式会社 指名辞退

9 株式会社　泉文社 指名辞退

10 泉州大和　株式会社 指名辞退

11 TOPPAN　株式会社　西日本事業本部　関西クロステックビジネスイノベーション事業部 指名辞退

12 株式会社　アイ・ディー・エー　大阪事業部 指名辞退

13 　ＡＭＣ 指名辞退

指名辞退

14 株式会社　現代けんこう出版　関西営業所 指名辞退

15 大阪書籍印刷　株式会社 指名辞退

備
　
　
　
考

（変更理由等）

16 近電写真工業　株式会社 指名辞退

17 ミュージック・アート・ステーション


